
Ultra Sky Marathon 3x Babia Góra
Organizator: BBProjekt Sławomir Hohol

Data: 2016-06-11

Miejsce: Zawoja

Dystans: 70 km

Ultra Sky Marathon 3x Babia Góra, OPEN

M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 60km 62km 64km Netto Brutto min/km km/h
1 BARTYZEL MAREK 636 ZAWOJA M2 1 M 1 09:14:43 09:59:36 10:31:47 11:10:02.30 11:10:09.05 9:34 6.3

2 PRZYBYŁA PAWEŁ 609 SZCZYRK SZCZYRK M1 1 M 2 09:22:48 10:06:51 10:44:42 11:20:15.30 11:20:20.20 9:43 6.2

3 FELKIEL TOMASZ 624 PRZECŁAW CITY WROCŁAW M1 2 M 3 10:04:37 10:58:16 11:28:05 12:06:26.50 12:06:32.45 10:22 5.8

4 SOŁCZYKIEWICZ TOMASZ 607 WAT WARSZAWA KOXY M1 3 M 4 10:20:31 11:19:55 11:51:50 12:35:11.10 12:35:18.70 10:47 5.6

5 KAWALEC KRZYSZTOF 626 UMKS JABŁONNA LUBELSKA JABŁONNA LUBELSKA M1 4 M 5 10:43:27 11:28:16 12:00:53 12:38:29.40 12:38:33.95 10:50 5.5

6 MIŚKIEWICZ MARIUSZ 603 MNICH M1 5 M 6 10:43:32 11:34:04 12:11:59 12:57:42.85 12:57:48.15 11:06 5.4

7 GRZELAK ADRIAN 646 DRUŻYNA SZPIKU TUREK M1 6 M 7 10:57:56 11:49:49 12:27:33 13:14:25.90 13:14:32.85 11:20 5.3

8 REMBACZ ANDRZEJ 613 SUCHY LAS M2 2 M 8 11:08:46 12:01:43 12:36:32 13:14:43.45 13:14:55.55 11:21 5.3

9 SUŁAT MACIEJ 612 CHIA CHARGE POLSKA PABIANICE M1 7 M 9 11:00:54 12:02:34 12:45:11 13:28:35.90 13:28:39.10 11:33 5.2

10 MAŁYSZ HENRYK 645 CA AKTYWNI CA BROKER/RYTM CZECHOWICE-DZIEDZICE M2 3 M 10 11:19:53 12:13:38 12:54:28 13:37:54.95 13:37:59.85 11:41 5.1

11 WRONKOWSKI IGOR 650 CANEC VENATICI BRODNICA POLSKA M2 4 M 11 11:19:52 12:13:38 12:54:27 13:37:54.05 13:38:00.75 11:41 5.1

12 POSZALSKI KAROL 629 ŚKA KIELCE M2 5 M 12 11:27:29 12:23:32 13:09:32 13:56:21.60 13:56:32.70 11:56 5

13 KONIECZNY RAFAŁ 605 RADLIN M1 8 M 13 11:31:36 12:31:18 13:14:27 13:59:55.45 14:00:01.10 11:59 5

14 GOŚCIŃSKI BARTŁOMIEJ 627 FUNDACJA NA RATUNEK PRZYSIETNICA M1 9 M 14 12:20:18 13:12:22 13:44:39 14:31:44.30 14:31:50.20 12:27 4.8

15 PACHURA KINGA 648 MSZANA DOLNA K2 1 K 1 12:04:30 13:07:45 13:53:35 14:33:58.80 14:34:02.25 12:29 4.8

16 ARKUSZYŃSKI PAWEŁ 642 TIME4RUNNING TOMASZÓW MAZ. M2 6 M 15 13:55:40 14:38:11.15 14:38:20.00 12:32 4.8

17 CZOSNOWSKI TOMASZ 638 OTK RZEŹNIK GLIWICE M2 7 M 16 11:50:45 12:57:58 13:53:18 14:38:29.70 14:38:35.90 12:32 4.8

18 OLEKSY JAROSŁAW 635 KS LIMANOWA FORREST TYMBARK M3 1 M 17 12:34:08 13:32:55 14:19:31 15:08:49.30 15:08:56.05 12:59 4.6

19 ZBOIŃSKI FILIP 602 CROSS TEAM BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ M1 10 M 18 12:35:55 13:33:01 14:24:46 15:11:13.00 15:11:21.95 13:01 4.6

20 BERNATOWICZ ZIEMOWIT 619 DRUŻYNA SZPIKU, GRUPA TRÓJMIASTO KOLECZKOWO M3 2 M 19 12:09:45 13:21:30 14:19:44 15:28:08.40 15:28:16.80 13:15 4.5

21 WYGANOWSKI KONRAD 618 RUMIA M2 8 M 20 12:09:02 13:19:44 14:19:47 15:28:08.10 15:28:16.80 13:15 4.5

22 PÓŁTORAK STANISŁAW 608 SIERAKÓW M1 11 M 21 12:56:33 14:03:03 14:44:28 15:31:47.10 15:31:55.15 13:18 4.5

23 PAŁKOWSKA AGATA 640 RUNNING OBSESSION KRAKÓW K2 2 K 2 12:52:50 13:52:44 14:36:26 15:32:21.70 15:32:34.65 13:19 4.5

24 WÓJCIK MIROSŁAW 641 TIME4RUNNING TOMASZÓW MAZ. M3 3 M 22 12:40:54 13:45:48 14:38:01 15:41:00.40 15:41:10.30 13:26 4.5

25 DACHNO MAREK 625 TOMASZOWICE KOLONIA M1 12 M 23 12:48:55 13:57:15 14:38:55 15:41:05.50 15:41:10.50 13:26 4.5

26 KOŁODZIEJSKI JAREK 632 NIGDY W ŻYCIU NIE BIEGNĘ HARDCORA

:)

POZNAŃ M2 9 M 24 13:14:47 14:15:01 14:57:58 15:48:53.95 15:49:05.55 13:33 4.4

               

27 KUBAREK ŁUKASZ 631 NIGDY W ŻYCIU NIE BIEGNĘ HARDCORA

:)

KRAKÓW M1 13 M 25 13:14:46 14:14:57 14:58:00 15:48:53.90 15:49:06.00 13:33 4.4

               

28 MATWIEJCZYK GABRIEL 637 RUNYOURLIFE.PL WARSZAWA M1 14 M 26 13:08:57 14:08:59 15:02:23 15:53:44.50 15:53:48.85 13:37 4.4

29 BONDARCZUK IGOR 606 BONDARCZUK.COM MUROWANA GOŚLINA M2 10 M 27 13:10:14 14:15:46 15:01:31 15:57:49.45 15:57:55.40 13:41 4.4

30 MAĆKOWIAK MALKOLM 604 FOTOJOKER SPORT TEAM KATOWICE M1 15 M 28 13:30:40 14:40:12 15:35:45 16:21:06.25 16:21:11.60 14:00 4.3

31 RZESZÓTKO MARZENA 651 TT ZGÓRMYSYNY, KW ZAKOPANE BIELSKO-BIAŁA K3 1 K 3 13:38:25 14:36:28 15:23:27 16:21:32.35 16:21:40.05 14:01 4.3

DEMIANIUK MAGDALENA 628 KKMB KOBYŁKA K2 11:30:47

DQ

12:34:42

DQ

13:28:40

DQ

14:29:23.50

DQ

DQ - -

            

ZIELONKA BOGUMIŁ 621 PIOTRKOWSKI KLUB BIEGACZA &QUOT PIOTRKÓW TRYBUNALSKI M2 DNF 08:26:07

DNF

DNF DNF DNF - -

               

WOJCIECHOWSKI JAROSŁAW 639 CZASEM BIEGAM KIELCE M3 DNF DNF DNF DNF DNF - -

SWAŁDEK SEBASTIAN 601 HIGH5 POLSKA KRAKÓW M2 DNF DNF DNF DNF DNF - -

NOWICKI ANDRZEJ 620 WARSZAWA M3 DNF DNF DNF DNF DNF - -

ARKUSZYŃSKA BEATA 643 TIME4RUNNING TOMASZÓW MAZ. K2 DNF DNF DNF DNF DNF - -

RÓŻANKOWSKA ALEKSANDRA 630 STRZELBY Z BRIXTON GLIWICE K2 DNF DNF DNF DNF DNF - -

KŁOSOWSKI SŁAWOMIR 615 GŁOGÓW M2 DNF DNF DNF DNF DNF - -

DUDZIK ROBERT 633 LIMANOVA HOTEL MSZANA DOLNA M1 DNF DNF DNF DNF DNF - -

SADY PIOTR 634 ANTYGRAWITACJA KALISZ M2 DNF DNF DNF DNF DNF - -
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Ultra Sky Marathon 3x Babia Góra, Open K

M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 60km 62km 64km Netto Brutto min/km km/h

1 PACHURA KINGA 648 MSZANA DOLNA K2 1 K 1 12:04:30 13:07:45 13:53:35 14:33:58.80 14:34:02.25 12:29 4.8

2 PAŁKOWSKA AGATA 640 RUNNING OBSESSION KRAKÓW K2 2 K 2 12:52:50 13:52:44 14:36:26 15:32:21.70 15:32:34.65 13:19 4.5

3 RZESZÓTKO MARZENA 651 TT ZGÓRMYSYNY, KW ZAKOPANE BIELSKO-BIAŁA K3 1 K 3 13:38:25 14:36:28 15:23:27 16:21:32.35 16:21:40.05 14:01 4.3

DEMIANIUK MAGDALENA 628 KKMB KOBYŁKA K2 11:30:47

DQ

12:34:42

DQ

13:28:40

DQ

DQ DQ - -

             

ARKUSZYŃSKA BEATA 643 TIME4RUNNING TOMASZÓW MAZ. K2 DNF DNF DNF DNF DNF - -

RÓŻANKOWSKA ALEKSANDRA 630 STRZELBY Z BRIXTON GLIWICE K2 DNF DNF DNF DNF DNF - -

Ultra Sky Marathon 3x Babia Góra, Open M

M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 60km 62km 64km Netto Brutto min/km km/h

1 BARTYZEL MAREK 636 ZAWOJA M2 1 M 1 09:14:43 09:59:36 10:31:47 11:10:02.30 11:10:09.05 9:34 6.3

2 PRZYBYŁA PAWEŁ 609 SZCZYRK SZCZYRK M1 1 M 2 09:22:48 10:06:51 10:44:42 11:20:15.30 11:20:20.20 9:43 6.2

3 FELKIEL TOMASZ 624 PRZECŁAW CITY WROCŁAW M1 2 M 3 10:04:37 10:58:16 11:28:05 12:06:26.50 12:06:32.45 10:22 5.8

4 SOŁCZYKIEWICZ TOMASZ 607 WAT WARSZAWA KOXY M1 3 M 4 10:20:31 11:19:55 11:51:50 12:35:11.10 12:35:18.70 10:47 5.6

5 KAWALEC KRZYSZTOF 626 UMKS JABŁONNA LUBELSKA JABŁONNA LUBELSKA M1 4 M 5 10:43:27 11:28:16 12:00:53 12:38:29.40 12:38:33.95 10:50 5.5

6 MIŚKIEWICZ MARIUSZ 603 MNICH M1 5 M 6 10:43:32 11:34:04 12:11:59 12:57:42.85 12:57:48.15 11:06 5.4

7 GRZELAK ADRIAN 646 DRUŻYNA SZPIKU TUREK M1 6 M 7 10:57:56 11:49:49 12:27:33 13:14:25.90 13:14:32.85 11:20 5.3

8 REMBACZ ANDRZEJ 613 SUCHY LAS M2 2 M 8 11:08:46 12:01:43 12:36:32 13:14:43.45 13:14:55.55 11:21 5.3

9 SUŁAT MACIEJ 612 CHIA CHARGE POLSKA PABIANICE M1 7 M 9 11:00:54 12:02:34 12:45:11 13:28:35.90 13:28:39.10 11:33 5.2

10 MAŁYSZ HENRYK 645 CA AKTYWNI CA BROKER/RYTM CZECHOWICE-DZIEDZICE M2 3 M 10 11:19:53 12:13:38 12:54:28 13:37:54.95 13:37:59.85 11:41 5.1

11 WRONKOWSKI IGOR 650 CANEC VENATICI BRODNICA POLSKA M2 4 M 11 11:19:52 12:13:38 12:54:27 13:37:54.05 13:38:00.75 11:41 5.1

12 POSZALSKI KAROL 629 ŚKA KIELCE M2 5 M 12 11:27:29 12:23:32 13:09:32 13:56:21.60 13:56:32.70 11:56 5

13 KONIECZNY RAFAŁ 605 RADLIN M1 8 M 13 11:31:36 12:31:18 13:14:27 13:59:55.45 14:00:01.10 11:59 5

14 GOŚCIŃSKI BARTŁOMIEJ 627 FUNDACJA NA RATUNEK PRZYSIETNICA M1 9 M 14 12:20:18 13:12:22 13:44:39 14:31:44.30 14:31:50.20 12:27 4.8

15 ARKUSZYŃSKI PAWEŁ 642 TIME4RUNNING TOMASZÓW MAZ. M2 6 M 15 13:55:40 14:38:11.15 14:38:20.00 12:32 4.8

16 CZOSNOWSKI TOMASZ 638 OTK RZEŹNIK GLIWICE M2 7 M 16 11:50:45 12:57:58 13:53:18 14:38:29.70 14:38:35.90 12:32 4.8

17 OLEKSY JAROSŁAW 635 KS LIMANOWA FORREST TYMBARK M3 1 M 17 12:34:08 13:32:55 14:19:31 15:08:49.30 15:08:56.05 12:59 4.6

18 ZBOIŃSKI FILIP 602 CROSS TEAM BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ M1 10 M 18 12:35:55 13:33:01 14:24:46 15:11:13.00 15:11:21.95 13:01 4.6

19 BERNATOWICZ ZIEMOWIT 619 DRUŻYNA SZPIKU, GRUPA TRÓJMIASTO KOLECZKOWO M3 2 M 19 12:09:45 13:21:30 14:19:44 15:28:08.40 15:28:16.80 13:15 4.5

20 WYGANOWSKI KONRAD 618 RUMIA M2 8 M 20 12:09:02 13:19:44 14:19:47 15:28:08.10 15:28:16.80 13:15 4.5

21 PÓŁTORAK STANISŁAW 608 SIERAKÓW M1 11 M 21 12:56:33 14:03:03 14:44:28 15:31:47.10 15:31:55.15 13:18 4.5

22 WÓJCIK MIROSŁAW 641 TIME4RUNNING TOMASZÓW MAZ. M3 3 M 22 12:40:54 13:45:48 14:38:01 15:41:00.40 15:41:10.30 13:26 4.5

23 DACHNO MAREK 625 TOMASZOWICE KOLONIA M1 12 M 23 12:48:55 13:57:15 14:38:55 15:41:05.50 15:41:10.50 13:26 4.5

24 KOŁODZIEJSKI JAREK 632 NIGDY W ŻYCIU NIE BIEGNĘ HARDCORA

:)

POZNAŃ M2 9 M 24 13:14:47 14:15:01 14:57:58 15:48:53.95 15:49:05.55 13:33 4.4

               

25 KUBAREK ŁUKASZ 631 NIGDY W ŻYCIU NIE BIEGNĘ HARDCORA

:)

KRAKÓW M1 13 M 25 13:14:46 14:14:57 14:58:00 15:48:53.90 15:49:06.00 13:33 4.4

               

26 MATWIEJCZYK GABRIEL 637 RUNYOURLIFE.PL WARSZAWA M1 14 M 26 13:08:57 14:08:59 15:02:23 15:53:44.50 15:53:48.85 13:37 4.4

27 BONDARCZUK IGOR 606 BONDARCZUK.COM MUROWANA GOŚLINA M2 10 M 27 13:10:14 14:15:46 15:01:31 15:57:49.45 15:57:55.40 13:41 4.4

28 MAĆKOWIAK MALKOLM 604 FOTOJOKER SPORT TEAM KATOWICE M1 15 M 28 13:30:40 14:40:12 15:35:45 16:21:06.25 16:21:11.60 14:00 4.3

ZIELONKA BOGUMIŁ 621 PIOTRKOWSKI KLUB BIEGACZA &QUOT PIOTRKÓW TRYBUNALSKI M2 DNF 08:26:07

DNF

DNF DNF DNF - -

               

WOJCIECHOWSKI JAROSŁAW 639 CZASEM BIEGAM KIELCE M3 DNF DNF DNF DNF DNF - -

SWAŁDEK SEBASTIAN 601 HIGH5 POLSKA KRAKÓW M2 DNF DNF DNF DNF DNF - -

NOWICKI ANDRZEJ 620 WARSZAWA M3 DNF DNF DNF DNF DNF - -

KŁOSOWSKI SŁAWOMIR 615 GŁOGÓW M2 DNF DNF DNF DNF DNF - -

DUDZIK ROBERT 633 LIMANOVA HOTEL MSZANA DOLNA M1 DNF DNF DNF DNF DNF - -

SADY PIOTR 634 ANTYGRAWITACJA KALISZ M2 DNF DNF DNF DNF DNF - -
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Ultra Sky Marathon 3x Babia Góra, M1

M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 60km 62km 64km Netto Brutto min/km km/h

1 PRZYBYŁA PAWEŁ 609 SZCZYRK SZCZYRK M1 1 M 2 09:22:48 10:06:51 10:44:42 11:20:15.30 11:20:20.20 9:43 6.2

2 FELKIEL TOMASZ 624 PRZECŁAW CITY WROCŁAW M1 2 M 3 10:04:37 10:58:16 11:28:05 12:06:26.50 12:06:32.45 10:22 5.8

3 SOŁCZYKIEWICZ TOMASZ 607 WAT WARSZAWA KOXY M1 3 M 4 10:20:31 11:19:55 11:51:50 12:35:11.10 12:35:18.70 10:47 5.6

4 KAWALEC KRZYSZTOF 626 UMKS JABŁONNA LUBELSKA JABŁONNA LUBELSKA M1 4 M 5 10:43:27 11:28:16 12:00:53 12:38:29.40 12:38:33.95 10:50 5.5

5 MIŚKIEWICZ MARIUSZ 603 MNICH M1 5 M 6 10:43:32 11:34:04 12:11:59 12:57:42.85 12:57:48.15 11:06 5.4

6 GRZELAK ADRIAN 646 DRUŻYNA SZPIKU TUREK M1 6 M 7 10:57:56 11:49:49 12:27:33 13:14:25.90 13:14:32.85 11:20 5.3

7 SUŁAT MACIEJ 612 CHIA CHARGE POLSKA PABIANICE M1 7 M 9 11:00:54 12:02:34 12:45:11 13:28:35.90 13:28:39.10 11:33 5.2

8 KONIECZNY RAFAŁ 605 RADLIN M1 8 M 13 11:31:36 12:31:18 13:14:27 13:59:55.45 14:00:01.10 11:59 5

9 GOŚCIŃSKI BARTŁOMIEJ 627 FUNDACJA NA RATUNEK PRZYSIETNICA M1 9 M 14 12:20:18 13:12:22 13:44:39 14:31:44.30 14:31:50.20 12:27 4.8

10 ZBOIŃSKI FILIP 602 CROSS TEAM BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ M1 10 M 18 12:35:55 13:33:01 14:24:46 15:11:13.00 15:11:21.95 13:01 4.6

11 PÓŁTORAK STANISŁAW 608 SIERAKÓW M1 11 M 21 12:56:33 14:03:03 14:44:28 15:31:47.10 15:31:55.15 13:18 4.5

12 DACHNO MAREK 625 TOMASZOWICE KOLONIA M1 12 M 23 12:48:55 13:57:15 14:38:55 15:41:05.50 15:41:10.50 13:26 4.5

13 KUBAREK ŁUKASZ 631 NIGDY W ŻYCIU NIE BIEGNĘ HARDCORA

:)

KRAKÓW M1 13 M 25 13:14:46 14:14:57 14:58:00 15:48:53.90 15:49:06.00 13:33 4.4

               

14 MATWIEJCZYK GABRIEL 637 RUNYOURLIFE.PL WARSZAWA M1 14 M 26 13:08:57 14:08:59 15:02:23 15:53:44.50 15:53:48.85 13:37 4.4

15 MAĆKOWIAK MALKOLM 604 FOTOJOKER SPORT TEAM KATOWICE M1 15 M 28 13:30:40 14:40:12 15:35:45 16:21:06.25 16:21:11.60 14:00 4.3

DUDZIK ROBERT 633 LIMANOVA HOTEL MSZANA DOLNA M1 DNF DNF DNF DNF DNF - -

Ultra Sky Marathon 3x Babia Góra, K2

M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 60km 62km 64km Netto Brutto min/km km/h

1 PACHURA KINGA 648 MSZANA DOLNA K2 1 K 1 12:04:30 13:07:45 13:53:35 14:33:58.80 14:34:02.25 12:29 4.8

2 PAŁKOWSKA AGATA 640 RUNNING OBSESSION KRAKÓW K2 2 K 2 12:52:50 13:52:44 14:36:26 15:32:21.70 15:32:34.65 13:19 4.5

DEMIANIUK MAGDALENA 628 KKMB KOBYŁKA K2 11:30:47

DQ

12:34:42

DQ

13:28:40

DQ

DQ DQ - -

             

ARKUSZYŃSKA BEATA 643 TIME4RUNNING TOMASZÓW MAZ. K2 DNF DNF DNF DNF DNF - -

RÓŻANKOWSKA ALEKSANDRA 630 STRZELBY Z BRIXTON GLIWICE K2 DNF DNF DNF DNF DNF - -

Ultra Sky Marathon 3x Babia Góra, M2

M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 60km 62km 64km Netto Brutto min/km km/h

1 BARTYZEL MAREK 636 ZAWOJA M2 1 M 1 09:14:43 09:59:36 10:31:47 11:10:02.30 11:10:09.05 9:34 6.3

2 REMBACZ ANDRZEJ 613 SUCHY LAS M2 2 M 8 11:08:46 12:01:43 12:36:32 13:14:43.45 13:14:55.55 11:21 5.3

3 MAŁYSZ HENRYK 645 CA AKTYWNI CA BROKER/RYTM CZECHOWICE-DZIEDZICE M2 3 M 10 11:19:53 12:13:38 12:54:28 13:37:54.95 13:37:59.85 11:41 5.1

4 WRONKOWSKI IGOR 650 CANEC VENATICI BRODNICA POLSKA M2 4 M 11 11:19:52 12:13:38 12:54:27 13:37:54.05 13:38:00.75 11:41 5.1

5 POSZALSKI KAROL 629 ŚKA KIELCE M2 5 M 12 11:27:29 12:23:32 13:09:32 13:56:21.60 13:56:32.70 11:56 5

6 ARKUSZYŃSKI PAWEŁ 642 TIME4RUNNING TOMASZÓW MAZ. M2 6 M 15 13:55:40 14:38:11.15 14:38:20.00 12:32 4.8

7 CZOSNOWSKI TOMASZ 638 OTK RZEŹNIK GLIWICE M2 7 M 16 11:50:45 12:57:58 13:53:18 14:38:29.70 14:38:35.90 12:32 4.8

8 WYGANOWSKI KONRAD 618 RUMIA M2 8 M 20 12:09:02 13:19:44 14:19:47 15:28:08.10 15:28:16.80 13:15 4.5

9 KOŁODZIEJSKI JAREK 632 NIGDY W ŻYCIU NIE BIEGNĘ HARDCORA

:)

POZNAŃ M2 9 M 24 13:14:47 14:15:01 14:57:58 15:48:53.95 15:49:05.55 13:33 4.4

               

10 BONDARCZUK IGOR 606 BONDARCZUK.COM MUROWANA GOŚLINA M2 10 M 27 13:10:14 14:15:46 15:01:31 15:57:49.45 15:57:55.40 13:41 4.4

ZIELONKA BOGUMIŁ 621 PIOTRKOWSKI KLUB BIEGACZA &QUOT PIOTRKÓW TRYBUNALSKI M2 DNF 08:26:07

DNF

DNF DNF DNF - -

               

SWAŁDEK SEBASTIAN 601 HIGH5 POLSKA KRAKÓW M2 DNF DNF DNF DNF DNF - -

KŁOSOWSKI SŁAWOMIR 615 GŁOGÓW M2 DNF DNF DNF DNF DNF - -

SADY PIOTR 634 ANTYGRAWITACJA KALISZ M2 DNF DNF DNF DNF DNF - -
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Ultra Sky Marathon 3x Babia Góra, K3

M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 60km 62km 64km Netto Brutto min/km km/h

1 RZESZÓTKO MARZENA 651 TT ZGÓRMYSYNY, KW ZAKOPANE BIELSKO-BIAŁA K3 1 K 3 13:38:25 14:36:28 15:23:27 16:21:32.35 16:21:40.05 14:01 4.3

Ultra Sky Marathon 3x Babia Góra, M3

M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 60km 62km 64km Netto Brutto min/km km/h

1 OLEKSY JAROSŁAW 635 KS LIMANOWA FORREST TYMBARK M3 1 M 17 12:34:08 13:32:55 14:19:31 15:08:49.30 15:08:56.05 12:59 4.6

2 BERNATOWICZ ZIEMOWIT 619 DRUŻYNA SZPIKU, GRUPA TRÓJMIASTO KOLECZKOWO M3 2 M 19 12:09:45 13:21:30 14:19:44 15:28:08.40 15:28:16.80 13:15 4.5

3 WÓJCIK MIROSŁAW 641 TIME4RUNNING TOMASZÓW MAZ. M3 3 M 22 12:40:54 13:45:48 14:38:01 15:41:00.40 15:41:10.30 13:26 4.5

WOJCIECHOWSKI JAROSŁAW 639 CZASEM BIEGAM KIELCE M3 DNF DNF DNF DNF DNF - -

NOWICKI ANDRZEJ 620 WARSZAWA M3 DNF DNF DNF DNF DNF - -
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